
O G Ł O S Z E N I E 
 

Wójt Gminy Gomunice 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  

położonych na terenie gminy Gomunice, stanowiących mienie komunalne Gminy Gomunice 
 

 

miejsce 

położenia 

(obręb geod.) 

Nr KW nr działki 
pow. 

/ha/ 

Uchwała  

Rady Gminy Gomunice 

nr i data 

przeznaczenie w planie 

zagospodarowania przestrzennego 

cena wywoławcza 

nieruchomości 

/zł/ 

wysokość wadium 

/zł/  
Uwagi: 

Chrzanowice PT1R/00086231/1 150/5 1,3786 
XX/110/2009 z dnia 

30 stycznia 2009 r. 

brak planu,  

wg studium – rolnicza przestrzeń 

produkcyjna (symbol - RP) 

22.000,00 2.200,00  

Słostowice PT1R/00035313/8 77 0,84 
XX/110/2009 z dnia 

30 stycznia 2009 r. 

brak planu,  

wg studium – rolnicza przestrzeń 

produkcyjna (symbol - RP) 

11.500,00 1.150,00  

 
Wysokość wadium należy wnieść w pieniądzu na konto Gminy Gomunice prowadzone przez PKO BP SA Warszawa o nr 64 1020 3916 0000 0102 0298 0621 najpóźniej do dnia 19.10.2020 r. 

O wysokości postąpienia – decydują uczestnicy przetargu (nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych). 

Przetarg odbędzie się w dniu 23 październik 2020 r. o godz. 10:00 w budynku Urzędu Gminy w Gomunicach, mieszczącym się przy ul. Armii Krajowej 30 – sala konferencyjna. 

W celu uzyskania bliższych informacji należy kontaktować się z pracownikiem tut. Urzędu Gminy lub pod nr tel. (44) 685-02-45 w. 220 w godz. 730 – 1400 . 

Osoby biorące udział w przetargu, winny zapoznać się z przedmiotem przetargu przed jego rozpoczęciem, gdyż granice nabywanej nieruchomości nie będą wznawiane na koszt Gminy Gomunice.  

Sprzedaż nieruchomości następuje według danych ewidencyjnych. 

Wadium przepada w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

 

                Wójt Gminy Gomunice 

 

                        /-/ Paweł Olejniczak 
 

Gomunice, dnia 25.09.2020 r. Gomunice 

 

                                Paweł Olejniczak 

Niniejsze ogłoszenie  

wywieszono na tablicy ogłoszeń  

Urzędu Gminy w Gomunicach  

od dnia 25.09.2020 r. do dn. …..…… 


